Liikennemerkkilista

A33 Muu vaara

C02 Moottorikayttoisella ajoneuvolla ajo kielletty

D04 Jalkakaytava

D06 Yhdistetty pyoratie ja jalkakaytava

HO04 Etaisyys kohteeseen "100 m” (sin)

H9.1. Vaikutusalue molempiin suuntiin (sin)

H23.1. Kaksisuuntainen pyoréatie

H23.2. Kaksisuuntainen pyoratie

H24 Tekstillinen lisakilpi "Jyrkka maki” (kelt)

H24 Tekstillinen lisékilpi "Ei koske huolto- ja tontilleajoa” (kelt)
H24 Tekstillinen lisékilpi ” Ei talvikunnossapitoa” (sin)
H25 Tekstillinen lisékilpi "Huoltoajo sallittu” (kelt)
F54.1. Reitti, jolla on portaat

F54.2. Reitti, jolla on portaat

Ajoestepuomi

Pupuhuhta
Jalankulku- ja pyoréatiejarjestelyt

Yleispiirros

POLIISIN MERKINNAT

37| Jyvéaskylan kaupunki
151 Kaupunkirakennepalvelut

LITE PAATOKSEEN NRO

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti

2 kpl
5 kpl
1 kpl
6 kpl
1 kpl
4 kpl
3 kpl
3 kpl
2 kpl
1 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl
2 kpl
1 kpl



Asetetaan:

A33 Muu vaara

H24 Tekstillinen lisakilpi "Jyrkka maki” (kelt)
D04 Jalkakaytava

D06 Yhdistetty pyorétie ja jalkakaytava
H9.1. Vaikutusalue molempiin suuntiin (sin)
H23.2. Kaksisuuntainen pyoratie

Poistetaan:

423 Yhdistetty pyoratie ja jalkakaytava
872 Tekstillinen lisakilpi "Vaarallinen nousu
872 Tekstiilinen lisakilpi "Vaarallinen lasku”

2 kpl
2 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl

3 kpl
1 kpl
1 kpl

Pupuhuhta
Jalankulku- ja pyoréatiejarjestelyt 1/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

POLIISIN MERKINNAT

Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

LITE PAATOKSEEN NRO

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti




Asetetaan:
F54.1. Reitti, jolla on portaat
F54.2. Reitti, jolla on portaat
H24 Tekstillinen lisékilpi, sin ” Ei talvikunnossapitoa”

Poistetaan:
311 Ajoneuvolla ajo kielletty
872 Tekstillinen lisakilpi "Portaat”

1 kpl
1 kpl
2 kpl

2 kpl
2 kpl

Pupuhuhta
Jalankulku- ja pyoratiejarjestelyt 2/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

POLIISIN MERKINNAT

Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

LITE PAATOKSEEN NRO

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti




Asetetaan:

F54.2. Reitti, jolla on portaat

C02 Moottorikayttdisella ajoneuvolla ajo kielletty
H25 Tekstillinen lisékilpi "Huoltoajo sallittu”
H23.1. Kaksisuuntainen pyoratie

Poistetaan:
311 Ajoneuvolla ajo kielletty
872 Tekstillinen lisakilpi "Portaat”

1 kpl
1 kpl
1 kpl
2 kpl

2 kpl
2 kpl

Pupuhuhta
Jalankulku- ja pyoratiejarjestelyt 3/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

POLIISIN MERKINNAT

Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

LITE PAATOKSEEN NRO

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti




Asetetaan:

D06 Yhdistetty pyorétie ja jalkakaytava 1 kpl
H23.2. Kaksisuuntainen pyoréatie 1 kpl
C02 Moottorikayttdisella ajoneuvolla ajo kielletty 2 kpl
H25 Tekstillinen lisakilpi "Huoltoajo sallittu” 1 kpl
F54.1 Reitti, jolla on portaat 1 kpl
HO04 Etaisyys kohteeseen "100 m” (sin) 1 kpl
H25 Tekstillinen lisakilpi "Ei koske huolto- ja tontilleajoa” 1 kpl
Poistetaan:

312 Moottorikayttdisella ajoneuvolla ajo kielletty 1 kpl
872 Tekstillinen lisakilpi "Huoltoajo sallittu” 1 kpl
KOHDE JA PIRUSTUSLAJI

Pupuhuhta

Jalankulku- ja pyoréatiejarjestelyt 4/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

Jyvaskylassa 27.10.2025

POLIISIN MERKINNAT

LITE PAATOKSEEN NRO

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti
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Asetetaan:

Ajoestepuomi

D06 Yhdistetty pyorétie ja jalkakaytava
H9.1. Vaikutusalue molempiin suuntiin (sin)

Poistetaan:
312 Moottorikayttdisella ajoneuvolla ajo kielletty
872 Tekstillinen lisakilpi "Huoltoajo sallittu”

1 kpl
2 kpl
2 kpl

1 kpl
1 kpl

Pupuhuhta
Jalankulku- ja pyoratiejarjestelyt 5/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

POLIISIN MERKINNAT

Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

LITE PAATOKSEEN NRO

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti
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Asetetaan:
C02 Moottorikayttdisella ajoneuvolla ajo kielletty

2 kpl

KOHDE JA PIRUSTUSLAJI

Pupuhuhta

Jalankulku- ja pyoratiejarjestelyt 6/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

POLISIN MERKINNAT
Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

LITE PAATOKSEEN NRO

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti




Asetetaan:

D06 Yhdistetty pyorétie ja jalkakaytava
H9.1. Vaikutusalue molempiin suuntiin (sin)

H23.1. Kaksisuuntainen pyoratie
H23.2. Kaksisuuntainen pyoréatie

2 kpl
1 kpl
1 kpl
1 kpl

KOHDE JA PIRUSTUSLAJI

Pupuhuhta

Jalankulku- ja pyoratiejarjestelyt 7/7

Liikennemerkkien sijoituspiirros

Jyvaskylan kaupunki
Kaupunkirakennepalvelut

POLIISIN MERKINNAT

Jyvaskylassa 27.10.2025

Liik. ohj. ins. Eveliina Jantti

LITE PAATOKSEEN NRO
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